



Grandmedical
HOSPITAL

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI

15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi



AMELİYAT ÖNCESİ
AMELİYAT SONRASI

TIKALI KAROTİS ARTERİ
DÜZÜLMÜŞ KAN AKIŞI

NORMAL KAN AKIŞI

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 27 Temmuz 2019 Cumartesi 1 TL

KIZILAY KURBANA HAZIR

■ 2007 yılından beri Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası düzenleyen Kızılay, bu yılki kampanyasında hayırseverlere "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatırsanız Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla sesleniyor. Kızılay'ın geleneksel hale gelen Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası 2019 yılında da devam ediyor. Kızılay Manisa Şubesi tarafından Forum Magnesia AVİM'de kampanya standı açtı. • 4'de



4 YILLIK KESİNTİSİZ İCRAAT DÖNEMİ VAR

TÜRKİYE KALESİNDE GEDİK AÇTIRMAYACAĞIZ



AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genişletilmiş il başkanları toplantısında önemli mesajlar verdi. Yeni parti iddiaları hakkında net konuşan Başkan Erdoğan, "Birileri parti kuruyormuş, hiç bunları kafanızda takmayın. Çok içimizden ayrılmış parti kuranları gördük. Şu anda sorsam adını sanını hatırlamazsınız. Bu işler böyledir. Bu tür ihanetlerin içerisinde olanlar bu işin bedelini de ağır öderler" dedi.

"HATALARIMIZI DÜZELTEREK DEVAM EDECEĞİZ"

"Reform ajandamızın sonuna kadar uygulayacağız. Önümüzde 4 yıllık kesintisiz icraat dönemi var. En zor kısmı geride bıraktık" dedi. Ne pahasına olursa olsun Türkiye gemisinde delik, Türkiye kalesinde gedik açtırmayacağız. Türkiye'nin verdiği demokrasi, ekonomi ve güvenlik mücadelesinden rahatsız olanların teşviki ve bir fill operasyonları ile bu tür niyetler içine girenlere milletimizle birlikte cevaplarını vereceğiz. Cumhuriyet'in lokomotifliğini yaptığı, AK Parti'nin görevini oluşturduğu büyük ve güçlü Türkiye hedefine doğru kararlılıkla ilerliyoruz. Bu kurtlu yürüyüşü durdurmak için kurulan tuzaklar hazırlayanların başına geçecektir. Elbette eksiklerimiz ve hatalarımız olabilir ama hiç kimse samimi-yetimizden, gayretimizden, ülkemize ve milletimize olan muhabbetimizden şüphe edemez. Önümüzdeki dönemde de eksiklerimizi gidererek, hatalarımızı düzelterek yolumuza devam edeceğiz" • 7'de

MANİSA'DA, VOLKSWAGEN HEYECANI

■ Alman başınında neredeyse her gün gündeme gelen otomotiv devi Volkswagen'in Türkiye'ye 1,3 milyar euroluk yatırım yapacağı ve kurmayı planladığı fabrika için de Manisa'yı seçtiği iddiaları kentte heyecana neden oldu. Yaklaşık 5 bin kişiye istihdam sağlayacağı ön görülen fabrikanın Manisa'da yerinin belirlendiği öne sürülürken Alman devinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü öğrenildi. • 5'de



"MECLİS'İN İLK GÜNDEM MADDESİ YARGI PAKETİ OLACAK"



■ Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nun da katıldığı heyetin yaptığı toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna açıklanan Yargı Reformu Strateji Belgesi ilk paketinin genişletilmesi noktasında uzlaşıya varıldı. Feyzioğlu, "Toplantıda Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin ilk paketinin daha da genişletilmesi noktasında uzlaşıya vardık. • 9'da

MANİSA GÖÇ İDARESİ MÜDÜRÜ TOPRAĞA VERİLDİ



■ Manisa'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı Alaşehir ilçesinde toprağa verildi. • 6'da

TESK GENEL BAŞKANI PALANDÖKEN: "FAİZ İNDİRİMİ EKONOMİMİZ İÇİN SON DERECE OLUMLU"



■ Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Birçok ülkede faizler negatif olarak gerilemişken ve gelişmiş ülkelerin tamamında faizler düşüyorken Merkez Bankası'nın almış olduğu bu karar son derece olumlu olmuştur. Faizlerin düşmesiyle beraber bir iyileşme süreci de gayrimenkul sektöründe görülecektir" dedi. • 8'de

AKHİSAR'IN ÇÖP SORUNUNUN BİTİMESİNE AZ KALDI



■ Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergin'in yoğun çalışmaları ve girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımı Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne ilçelerin çöplerinin taşınabilmesi için inşa edilen katı atık transfer istasyonu çalışmaları, Akhisar'da da hızla devam ediyor. • 3'de

AMELLERDE İHLAS VE SAMİMİYETİN ÖNEMİ



İhlâs, amelleri surf Allah rızası için ifâ etmek ve onlar üzerine nefsanî gayelerin gölgesini bile düşürmemektir. Başta riya ve ucub olmak üzere kalbimizi her türlü mânevî kirden arındırmaktır. Allah katında amellerin makbûliyetinin asıl şartı, ihlâstur. Beden için ruh ne ise, amel için ihlâs da o mesâbededir.

İSLAM DÜŞMALIGINDAN MÜSLÜMANLIĞA YOLCULUK

Ebü Cehil'in oğlu İkrime, azılı bir İslâm düşmanı olduğu için Mekke fethedildiğinde ölüm korkusuyla bir gemiye binerek kaçmıştı. Denizde fırtınaya yakalandılar. Gemidekiler:

"Artık şimdi ihlâş olup (yalnızca Allâh'a yönelin)! Zira burada ilâhlarımız size bir fayda veremez." dediler.

Bunun üzerine gönlü hakikate açılan İkrime şöyle dedi: "Vallâhi, denizce beni ancak ihlâs kurtarırsa, karada da ihlâstan başkası kurtaramaz. Allâh'ım, Sana söz veriyorum; eğer beni içinde bulunduğum şu felâketten kurtarırsan, Hazret-i Muhammed -sallâllâhu aleyhi ve sellem- e gidip elimi eline koyacağım ve O'nu affedicisi ve kerem sahibi olarak bulacağım."

Fırtınadan kurtulan İkrime -radiyâllâhu anh- kararını tatbik ederek hemen Peygamber Efendimiz'in huzûruna çıktı ve müslüman oldu. (Nesâî, Tahrimü'd-Dem, 14/4064)

AMELLER İHLÂS ŞART

Allah Rasûlü -sallâllâhu aleyhi ve sellem-: "Ameller, niyetlere göredir... " buyurmuştur. (Buhârî, İmân,

41)

Bu itibarla başta ibadetler olmak üzere bütün hayırlı amellerin, Allah rızası için yapılması esastır. İşte ihlâs, amelleri surf Allah rızası için ifâ etmek ve onlar üzerine nefsanî gayelerin gölgesini bile düşürmemektir. Başta riya ve ucub olmak üzere kalbimizi her türlü mânevî kirden arındırmaktır. Zira bunlar, ihlâsı bulandıran ve onu yok eden kalbi hastalıklardır.

Allah katında amellerin makbûliyetinin asıl şartı, ihlâstur. Beden için ruh ne ise, amel için ihlâs da o mesâbededir.

OSMAN NURİ TOPBAŞ – İLİM ANCAK İHLAS İLE DEĞER KAZANIR ALLAH SANA NASIL MUÂMELE ETTİ?

Horasan melik ve kahramanlarından olan Amr bin Leys'i vefâtından sonra sâlih bir zât rüyâsında görmüştü. Aralarında şu konuşma geçti:

"Allah sana nasıl muâmele etti?"

"Allah beni affetti."

"Allah seni hangi amelin sebebiyle affetti?"

"Bir gün bir dağın zirvesine çıktım. Yüksekten askerlerime bakınca, saydıklarım çokluğu hoşuma gitti ve:

"Keşke Rasûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- zamânında yaşasaydım da O'na yardım edip destek olsaydım..." diye duygulandım. İşte bu niyet ve istiyâkıma karşılık Yüce Allah, beni mağîret etti." (Kadı İyâz, Şifâ, II, 28-29)

Lâkin böyle güzel bir niyet, kolay elde edilemez. Ona ulaşmak için kuvvetli bir ihlâs ve samimiyyete sahip olmak gere-

kir.

AMELLER NİYETLERE GÖREDİR GERÇEK SEVGİ İSPAT İSTER

Bir genç, pâdişâhın kızının kapısına gelmiş ve ona âşk olduğunu söylemişti. Haber kendisine iletince pâdişâhın kızı kapıya geldi ve gence:

"Al şu bin dirhem de; bir daha bana da sana da zarar verecek böyle bir şey söyleme!" dedi. Genç vazgeçmeyince: "Oyleyse iki bin dirhem al!" teklifinde bulundu.

Nihâyet pazarlık on bin dirheme varınca, genç, kabul etti. Bu durumu gören pâdişâh kız:

"Bu nasıl bir sevgidir ki, gözün para-pul ile kamaşıp beni görmez oldu. Beni başkasına tercih edenlerin cezası nedir biliyor musun?" dedi ve sevgisinde samimî olmayan gencin boynunu vurdurdu.

Bu hâli duyan bir Hak dostu, düşüp bayıldı. Kendine geldiğinde şöyle dedi:

"Ey insanlar! Bakan dünyada sahte sevgilerin başına neler geliyor! Ya Hakk'ı sevdiğini iddîa edip de O'ndan başkasına yönelenlerin başına âhirette neler gelmez ki!..."

Hazret-i Mevlânâ, bu kassadaki hisseyi ne güzel bulâsa eder:

"İnsana, aradığı şeye bakarak değer veririz."

ALLAH İÇİN OLAN İŞİN BEDELİNİ ÖDEMEYE KULLARIN GÜCÜ YETMEZ!

Hak dostlarından bir zâta: "Efendim, ihlâs hususunda seni tesiri altında bırakan bir hâdisce yaşadın mı?" diye sordular. O da:

"Evet, yaşadım." dedi ve

şunları anlattı:

"Mekke-i Mükerreme'de para kesmi kaybetmişim. Basra'dan para bekliyordum, fakat bir türlü gelmiyordu. Saçım sakalım da epeyce uzamıştı. Bir berbere giderek rîcâda buldum:

"Param yok, Allah rızası için saçlarımı düzeltebilir misin?"

O esnâda berber, bir adamı traş ediyordu. Hemen yanındaki boş yeri gösterip; «Buraya otur.» dedi ve müşterisini bekleterek beni traş etmeye başladı. Müşteri itiraz etti, Berber ise:

"Kusura bakmayınız efendim, sizi ücret mukâbilinde traş ediyorum, lâkin bu şahıs, Allah rızası için kendisini traş etmemi istedi. Allah için olan işler dâimâ önceliklidir ve maddî bir bedeli yoktur. Allah için olan işin bedelini kullar aslâ bilemez ve ödeyemez» dedi.

Tıraştan sonra berber, cebime zorla birkaç altın sokuşturdu:

"Acil ihtiyaçlarını karşılarsın, imkânın bu kadar, kusura bakma!" dedi.

Bir müddet sonra Basra'dan beklediğim para geldi. Berber bir kese altın götürdüm:

"Aslâ almam! Allah için olan işin bedelini ödemeğe kulların gücü yetmez» dedi. Ne kadar uğraştysam kabul ettiremedim.

Helâlleşip ayrıldım, lâkin tam kırk senedir geceleri kalkıp ona duâ ediyorum."

İşte böyle hâlisâne, yani sadece Allah için yapılan amel-i sâlihlerin ve hayırları karşılığını Cenâb-ı Hak, kendi şâmina lâyık bir güzelliğe lûtfedecektir.

◆www.islamweihsan.com

Yusuf Suresi, 8. ayet: Onlar şöyle demişti: "Yusuf ve kardeşi babamıza bizden daha sevgilidir; oysa ki biz, birbirini pekiştiren bir topluluğuz. Gerçekte babamız, açıkça bir şaşkınlık içindeydi."

Yusuf Suresi, 30. ayet: Şehirde (birtakım) kadınlar: "Aziz (Vezir)'in karısı kendi uşağının nefsinde murad almak istiyordu. Oyle ki sevgi onun bağrına sinmiş. Biz doğrusu onu açıkça bir sapıklık içinde görüyoruz." dedi.

Meryem Suresi, 13. ayet: Kahız'dan ona bir sevgi duyarlılığı ve temizlik (de verdik). O, çok takva sahibi biriydi.

Meryem Suresi, 96. ayet: İman edenler ve salih amellerde bulunanlar ise, Rahman (olan Allah), onlar için bir sevgi kılacaktır.

Taha Suresi, 39. ayet: "Onu sandığın içine koy, suya bırak, böylece su onu sahile bıraksın; onu Benim de düşmanım, onun da düşmanı olan biri olacaktır. Gözümün önünde yetiştirilen için, Kendim'den sana bir sevgi yönelttim."

Mümtahine Suresi, 7. ayet: Belki Allah, sizlerle onlardan kendilerine karşı düşmanlık besledikleriniz arasında bir sevgi-bağı kılar. Allah, güç yetirendir, Allah, çok bağışlayandır, çok esirgeyendir.

Cum'a Suresi, 6. ayet: Da ki: "Ey Yahudi olanlar, eğer siz, (bütün) insanlarдан ayrı olarak yalnızca sizlerin gerçekten Allah'ın velileri (dost ve sevgili kulları) olduğunuzu öne sürüyorsanız, şu halde ölümü temenni edin; eğer doğru sözlü iseniz (bunu çekinmeden yapın)."

İnsan Suresi, 8. ayet: Kendileri, ona duydukları sevgiye rağmen yemeyi, yoksula, yetime ve esire yedirirler.

HAYIR BELKİ ŞERRİN İÇİNDE SAKLIDIR

Evlendi ve ilk gece eşinin yüzünü açtı rengi siyah idi, güzel de değildi.. Zifaf gecesi eşini terk etti.. eşi bunu anlayınca birkaç gün sonra adamın yanına gitti ve dedi ki "HAYIR BELKİ ŞERRİN İÇİNDE SAKLIDIR" dedi ve ikna etti, zifafını tamamladı.. Ama kalbinde yine sıkıntı vardı.. eşinin şeklinden dolayı ikinci bir kez eşini ve şehri terketti.. Bu sefer aradan 20 yıl geçti eşinin ondan hamile kaldığını bilmeden geçen 20

yıll..

Evet şehre geri döner namaz için camiye girer bakar ki genç bir vaiz ama çok muhteşem vaaz ediyor. Dehşete kapılır ve hoşuna gider.. Oradakiler sorar kim bu Alim delikanlı? diye..

Derler ki "adı ENES" Babası kim? der. Derler ki "20 yıl önce buralardan göçtü adı MALİK"

Gencin yanına gider ve der ki "seninle evinize kadar geleceğim. kapıda bekliyeceğim annene

dersin ki: *HAYIR BELKİ ŞERRİN İÇİNDE SAKLIDIR*.."

Giderler.. annesine bunu der demez "koş koş evlat, o senin baban" der, "kapıda bekletme."

Evet öyle bir sıcak karşılama olur ki. Zira annesi oğluna;

"Oğlum baban bizi terk etti yalnız bıraktı gitti" dememiştir.. O yüzden baba sevgisi tazidir..

Evet işte o annden *ENES İBN-İ MALİK* olmuştur.. Efendimizden (sav)

2268 hadisi rivayet etmiştir.. Efendimizin (sav) hizmetkârı olmuştur.

Allah senden razı olsun ey Enes'in annesi, bize böyle güzel evlat yetiştirdin ve bize güzel bir ders öğrettin..

Evet *bazen HAYIR ŞERDE GİZLİDİR*..

Bazen bazı işlerden ve kişilerden uzak dururuz, içimiz kabullenmez ve birçok hayır kaçırmız..Şu sözleri gözardı etmeyelim:

Allah belki bu durumda sana hayır dilemiştir..

Allah bazı işleri ancak hayır için erteler.. ◆biriz.biz

TURGUTLU VE SALİHLİ'DE HAŞEREYLE MÜCADELE SÜRÜYOR

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı, vatandaşların yaz mevsiminde herhangi bir sorunla karşılaşmaması için ilaçlama çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Ekiplerin Salihli ve Turgutlu ilçelerindeki çalışmalarını takip eden Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç, yıl boyunca haşereyle mücadele çalışmalarını ara vermeden sürdürdüklerini söyledi.

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü, biyosidal ürün uygulamalarına Turgutlu'da da hız kesmeden devam ediyor. Vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla Turgutlu ilçesinde bulunan tüm mahallelerde larvasit, açık alan, yeşil alan, çöp konteynerleri, gübrelik alanlarda çalışmalar yıl boyunca devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç ve Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak, Turgutlu'da yapılan ilaçlama çalışmalarını yerinde inceleyerek, Çepnibektaş ve Çepnidere Mahalle Muhtarları ve mahalle sakinleri ile görüşülerek taleplerini dinledi. Ayrıca sabahta yapılan çalışmalara da eşlik eden Daire Başkanı Mustafa Genç, "Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı

Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerimiz il genelinde 51 ekiple haşere ile mücadele çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda karasinek ve sivrisineğe karşı larva, yeşil alan, açık alan (sokak ilaçlama), çöp konteyneri, gübrelik alanlarda biyosidal ürün uygulamalarımız periyodik olarak devam etmektedir, Turgutlu

ilçemizde de yürütülen çalışmalara eşlik ederek, muhtarlarımızın ve vatandaşlarımızın talep ve isteklerini dinledik" dedi.

SALİHLİ'DEKİ ÇALIŞIMLAR DA İNCELENDİ

Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü'nün Salihli'deki çalışmaları da yakından takip edildi. Vatandaşların rahat ve sağlıklı bir yaz geçirmesi amacıyla Salihli'deki tüm mahallelerde larvasit, açık alan (sokak ilaçlama), yeşil alan, çöp konteynerleri, gübrelik alanlarda çalışmalar yıl boyunca devam ediyor. Sağlık İşleri Dairesi Başkanı Mustafa Genç ve Haşere İle Mücadele Şube Müdürü Firuze Ak da, Salihli'de gübrelik alanlarda yapılan ilaçlama çalışmalarını yerinde inceleyerek, yapılan uygulamalar ve alan konusunda ekiplerden bilgi aldılar. Daire Başkanı Mustafa Genç, "Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı Haşere İle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerimiz, il genelinde vatandaşlarımızın rahat bir yaz geçirmesi amacıyla il çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir. Bu kapsamda tüm ilçelerimizde olduğu gibi Salihli ilçemizde de karasinek ve sivrisineğe karşı larva, yeşil alan, açık alan (sokak ilaçlama), çöp konteyneri, gübrelik alanlarda biyosidal ürün uygulamalarımız periyodik olarak devam etmektedir" dedi.

■ HABER MERKEZİ



AKHISAR'IN ÇÖP SORUNUNUN BİTMESİNE AZ KALDI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Ergün'ün yoğun çalışmaları ve girişimleriyle Manisa'ya kazandırılan Türkiye'nin kamu kaynaklı en büyük yatırımları Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne ilçelerin çöplerinin taşınabilmesi için inşa edilen katı atık transfer istasyonu çalışmaları, Akhisar'da da hızla devam ediyor.

Akhisar'ın çöplerinin Uzunburun Katı Atık Bertaraf ve Düzenli Depolama Tesisi'ne taşınabilmesi için Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından ilçeye bağlı Harmandalı mevkiinde yapımına başlanan katı atık transfer istasyonunda çalışmalar hızla devam ediyor. Yaklaşık 3 ay içerisinde



tamamlanması ön görülen transfer istasyonunun tamamlanmasının ardından günlük 160 ila 180 ton çöpün Uzunburun'a taşınmasının hedeflendiği belirtildi.

AKHISAR'IN DA ÇÖP SORUNU TARİH OLACAK

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete açılan Uzun-

burun Katı Atık Bertaraf Tesisi ve Düzenli Depolama Alanı'na katı atıkların Akhisar'dan taşınması için; Akhisar'ın Harmandalı Mevkii'nde başlanan katı atık transfer istasyonu çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 16 bin metrekare alan üzerine projelendirilen 1 milyon 285 bin liralık bahse konu yatırımla 160 ila 180 ton arası günlük çöp miktarının Uzunburun'a taşınabilmesi hedefleniyor. Bu transfer istasyonu giriş ünitesinde 60 tonluk bir kantarımız, 3 vardiya kalacak personelimiz, 2 tane yükleme ağız olacak. 3 ay içerisinde tamamlanması planlanan bu çalışmalar sonucunda Akhisar'daki çöp sorunu tarih olacak.

■ HABER MERKEZİ

DEVRIYE GEZEN JANDARMA ESRAR ELE GEÇİRDİ

Manisa'nın Sarıgöl İlçesinde devriye görevi sırasında bir otomobil durduran jandarma ekipleri aracın koltuğunda 15 gram kubar esrar ele geçirdi.

Alınan bilgiye göre, Sarıgöl İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekiplerin ölenkeyci kolluk devriyesi çalışması sırasında şüpheli görülen bir araç durduruldu. Jandarma ekipleri araç sürücüsünü 1.B. (34) kimlik kontrolü yapıldığı esnada aracın koltuğunun üzerinde 15 gram jelatin kağıda sarılı kubar esrarı fark etti. Gözaltına alınan 1.B. komutanlığa götürülüp ifadesi alındıktan sonra adliyece sevk edildi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. ■ İHA



KARGIN'DA JES'E HAYIR TOPLANTISI



Turgutlu Çevre Platformu (TURÇEP) üyeleri Ahmetli'ye bağlı Kargın mahallesinde yapılacak gündemde olan Jeotermal Enerji Sistemi sondaj çalışmalarına "Hayır" demek için köylülerle bir araya geldi. CHP'li milletvekili Bakırhoğlu, "Enerji ihtiyacımız var, biz JES'e karşı değiliz, firmaların uygulamalarına karşıyız." dedi.

Turgutlu Çevre Platformu (TURÇEP), Ahmetli CHP İlçe örgütü, Kargın Köyü Muhtarı Yusuf Kahruman tarafından organize edilen bilgilendirme toplantısına CHP Manisa Milletvekili Vehbi Bakırhoğlu, Egeçep bilim kurulu Üyesi Jeoloji Yüksek Mühendisi Erhan İçöz, CHP Turgutlu, Ahmetli ve Salihli İlçe Başkanları ve yönetim kurulu üyeleri, Turgutlu Çevre Platformu üyeleri ile Salihli Çevre Derneği Yönetim Kurulu üyeleri katıldı.

Köy Kahvesi'nde gerçekleştirilen Bilgilendirme toplantısında Egeçep bilim kurulu Üyesi Jeoloji Yüksek Mühendisi Erhan İçöz, fay hatları, jeotermal kaynakların oluşumu konularında açıklamalarda bulundu.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

Jeotermal Enerji Santralleri'nin denetimsizlik ve enerji şirketlerinin daha fazla para kazanma hırsı nedeniyle çevreye onarılmazı güç zarar verdiğini, canlılarda hastalıklara yol açtığını belirten İçöz, "Jeotermal enerji çevre dostu bir kaynak olarak tanımakla birlikte, akışkanın paslanmaya, çürümeye, kireçlenmeye (kalklaşmaya) neden olması, içerdiği bor yüzünden atılacağı yüzey suları kirletmesi, bünyesinde CO2, H2S ve bor gibi maddeler bulunması, uygulamada bazı teknolojik önlemlerin alınmaması gerektirir. Suyun kalitesinde bozulmalar olabilir. Çünkü jeotermal enerji sistemlerinde yerin altından çıkarılan sıcak su boru sistemleri aracılığı ile gezdirilecek ve tekrar gönderilir. Bu dolaşım esnasında suyun içerisinde yer alan kükürt ve tuz boru içerisinde olan maddelerle etkileşime geçerek suda bir anlamda kirlenmeye neden olacaktır. Bu şekilde kirlenmiş su maalesef temiz enerji seçeneklerini kullanmamızla değil, Aslında JES'e de ihtiyacımız yok çünkü üretilen enerji 1 KW. Geleceğimiz için toprağımıza, havamıza ve suyumıza sahip çıkmamız, 4-5 ay önce TBMM'de JES'ler ile ilgili meclis araştırması yapılması için önerge verdim. Yeni yasama döneminde 20 Milletvekili ile soru önergesi ve kanun teklifi vereceğiz" dedi.

■ Süleyman Arasan

Salihlili Gazeteciler, Kaymakam Sağlam'ı ziyaret etti

Geçtiğimiz günlerde son Kaymakamlar Karamamesi ile Salihli Kaymakamlığına atanan Mehmet Kamil Sağlam'a ilçede görev yapan gazeteciler hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Kaymakam Sağlam'a yapılan ziyarette Manisa Hür Işık Gazetesi Muhabiri Süleyman Arasan, Hür Işık Gazetesi Köşe Yazarı Gülşin Yalvaç, To-

gaMedya adına Mustafa Toga yer aldı. Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam ziyaretten dolayı gazetecilere teşekkür etti.

Sağlam; "Basın bir toplumumuz olmasa olmaz-

larındandır. Kamuoyunun bilgilendirilmesinde siz basın mensuplarının sorumluluğu çok büyük. Her konuda sizlere destek olmaya, istişare etmeye çalışacağım. İlçenizin ve bölgenizin tanıtımında yapacağımız çalışmalarınızda başarılar dilerim"

■ Süleyman Arasan



KURBAN BEREKETİNİ YIL BOYU YAŞATIYORSAN HİHAL OLSUN TÜRKİYE KIZILAY KURBANNA HAZIR

2007 yılından beri Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası düzenlenen Kızılay, bu yılki kampanyasında hayırseverlere "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla sesleniyor. Kızılay'ın geleneksel hale gelen Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası 2019 yılında da devam ediyor. Kızılay Manisa Şubesi tarafından Forum Magnesia AVM'de kampanya standı açtı.

Türk Kızılayı Manisa Şube Başkanı Selman Keresteci, "Manisa Kızılay olarak Magnesia AVM'de, Ulupark Dilaver Vardarar Kan Alma Birimi'nde, Şehzadeler Kızılay Şubemiz 15 Temmuz Demokrasi Meydanı karşısında, Yunussemre Şubemiz ise Avni Ali'de stand açtı. Magnesia AVM yönetimine bizlere verdiği desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz. Bu yıl ki sloganımız olan 'Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşıyorsan Hilal Olsun Türkiye' aslında bir anlam içe-

şiyoruz. Bizim en büyük farkımız bağışçıya da vurguladığımız gibi kurban bereketini yıl boyu sürdürüyoruz. Kampanyamıza verdikleri desteklerden dolayı bağışçılarımıza teşekkür belgesi veriyoruz." diye konuştu.

Başkan Keresteci, 2018 yılında yurt içi ve yurt dışı 251 vekâletle kurban başışı aldıklarını açıkladı.

Ülkemizdeki ve dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerini yalnız bırakmayan Kızılay, kurban etlerini de yüz binlerce mizmanlı sofrasına ulaştırarak, Uygulanan model sayesinde ihtiyaç sahiplerine sadece Kurban Bayramı süresince değil, yıl boyu ete kavuşacak. Kızılay bu yıl, Türkiye de dahil 51 ülkede vekâlet sahipleri adına kurban kesecek.

Amacına Uygun Kuralına Uygun: Kızılay'ın "Kurban'da Kızılay Modeli" sayesinde hayırseverler kurban ibadetlerini, amacına ve kuralına uygun olarak yerine getirebilecek.

Çağdaş model sayesinde özenle seçilen kurbanlıklar, veterinerler tarafından seçilerek, modern kombinalarda, vekâlet sahiplerinin isimleri okunarak, Kurban Bayramı'nın ilk üç günü kesilecek. İslami şartlara uygun şekilde gerçekleştirilecek kesimlere din



İYİLİK SINIR TANIMİYOR

Kızılay ile iyilik sınır tanımayacak. Hayırseverler Bosna Hersek ve Bulgaristan'ın da aralarında bulunduğu Balkan ülkeleri; Senegal, Nijer, Çad, Etiyopya'nın da aralarında bulunduğu Afrika ülkeleri; Pakistan ve Bangladeş'in de aralarında bulunduğu Güney Asya ülkeleri; Kırgızistan ve Tataristan'ın da aralarında bulunduğu Orta Asya ülkeleri; Filistin ve Irak'ın da aralarında bulunduğu Ortadoğu ülkeleri olmak üzere yurtdışında 50 ülkedeki ihtiyaç sahipleri için Kızılay'a kurban vekâletlerini verebilecek.

görevlileri, veterinerler ve noter de eşlik edecek. Kurban etlerinden elde edilecek kavurma, konserve haline getirilerek 800 gramlık kutulara konulacak. Kavurma konservesi Kızılay şubeleri aracılığıyla yıl boyunca ihtiyaç sahiplerine dağıtılacak. Kavurma konservesinin yanı sıra anlık ve aşevlerinde de dağıtımlar yapılacak.

görevlileri, veterinerler ve noter de eşlik edecek. Kurban etlerinden elde edilecek kavurma, konserve haline getirilerek 800 gramlık kutulara konulacak. Kavurma konservesi Kızılay şubeleri aracılığıyla yıl boyunca ihtiyaç sahiplerine dağıtılacak. Kavurma konservesinin yanı sıra anlık ve aşevlerinde de dağıtımlar yapılacak.

168 ÇAĞRI MERKEZİNDE 7/24 BAĞIŞ

Hayırseverler, yurtiçi 1 hisse kurban vekâlet bedeli olarak 850 Lira öderken, yurtdışı kurban vekâlet bedeli için 725 Lira ödeyecek. Kurban ibadetlerinin gerçek ihti-

yaç sahiplerine ulaşmanın huzurunu yaşamak isteyen vatandaşlar; Bankalardaki Kızılay bağış hesaplarını, PTT şubelerindeki Kızılay Posta Çeki hesabını, İnternet bankacılığını, Mobil bağış uygulamasını, 168 ücretsiz çağrı merkezini

www.kizilay.org.tr internet adresini kullanarak 75.Yıl Mah. 5347 Sk. No:10 kat:2 Yunussemre/MANISA adresindeki Türk Kızılay Manisa Şube Başkanlığına ya da 26 Temmuz - 9 Ağustos tarihleri arasında Dilaver Vardarar Kan Alma Birimi-Ulu-

park ve Forum Magnesia AVM'de açacağımız Kampanya standı makbuz karşılığı vekâletlerini verebilecekler. Ödemesini kredi kartı aracılığıyla gerçekleştirecek olan vekâlet sahipleri, 4 taksit imkânından da yararlanabilecekler. ■ AZİZE MERAL

ZAYI İLANI

Seri A 7101-7150 arası 1 cilt perakende satış fişi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. VN.3600115340 TC.44614659582 AHMET ERİŞ(VEFAT ETTİ)

ZAYI İLANI

Seri A 021951-022000 arası 1 cilt sevk irsaliyesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. TC.18113551050 AZİZ TERZİ



BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 27 TEMMUZ 2019 CUMARTESİ

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14848 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri		Zayı İlanı
6 Aylık Abone	:150 TL	20 TL
Yıllık Abone	:250 TL	

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA

web : www.hurilikgazetesi.com

e-mail : info@hurilikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu yayıncıya aittir. Gösterilen yazılar işle edilmiş. Gazetecinin ismi çıkmadıkça ödemesi yapılmaz.

BASKI : Sen Matbaa

Başarım SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarp Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA

TEL : 0531 372 64 34

TEL DAĞITIM : HİNS Matbaacılık

TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03

ADRES : Yarabasanlar Mah. İbrahim Çökçen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayıncılık ve Ahlak Kurallarına uygun yazılarla yazınız.

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:19	İkindi	17:14
Güneş	06:00	Akşam	20:34
Öğle	13:22	Yatsı	22:07
24 Zilkade 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,20TL

27 Temmuz 2019
Cumartesi

5

Bakan Pekcan Rusya'ya çağrıda bulundu

"UZAKLARDA ARAMAYIN, KALİTE DE UYGUN FİYAT DA BURADA"

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Rusya dünyadan elektrikli aletten, inşaat malzemeleri, mobilya, işlenmiş tarım ürünleri, ilaç, kozmetik ürünleri ahyor. Türkiye bu ürünleri bütün dünyaya en kaliteli ve en rekabetçi fiyatlarla ihraç ediyor. Buradan Rus iş dünyasına sesleniyorum, uzaklarda aramayın, kalite de uygun fiyat da burada. Buyurun bu iş birliklerini ve ticaret hacmimizi arttıralım" dedi.

Türkiye - Rusya ve Rusya - Türkiye İş Konseyleri XX. Ortak Toplantısı Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ve Rusya Enerji Bakanı Aleksandr Novak'ın katılımıyla gerçekleşti. DEİK ev sahipliğinde Antalya'da düzenlenen toplantının açılış konuşmasını yapan Bakan Pekcan, Rusya ile Türkiye arasındaki ilişkilerin iki yakın komşu ve iki ticari partner ilişkileri düzeyinde olduğunu kaydetti. Türkiye'nin geleneksel ihracat pazarlarındaki

küçülmeye ve dünya ekonomisindeki küçülmeye rağmen ihracatını arttırmaya devam ettiğini belirten Pekcan, "Hedefimiz Rusya'ya ihracatımızı daha hızlı artırarak, karşılıklı olarak çıkararak dengeli bir ticaret hacmine ulaşmak. Ülkelerimiz arasında birbirlerini tamamlayan ve dinamik pazarlarıyla Türk Rus ticari ilişkilerinin öne son derece açık ve çok ciddi bir potansiyel bulunmaktadır. Biz hükümetler olarak bu konuda her türlü desteği vermeye hazırız" şeklinde konuştu.

"KAVKAZ LİMANININ ALTYAPISI TAMAMLANMALI"

Ticari verilerine değinen Pekcan, 2018 yılında ticari verilerin 25,7 milyar dolara ulaştığını aktardı. 2012 yılında 33,3 milyar dolar olan ticaret hacmine en kısa zamanda ulaşmayı hedeflediklerinin altını çizen Pekcan, iki devlet başkanının verdiği hedefler doğrultusunda bu hacmin 100 milyar dolara ulaşması gerektiğini vurguladı.

Pekcan, "Bizim 3,4 milyar

dolar ihracatımız, 22,3 milyar dolar ithalatımız bulunmaktadır. İhracatımızı ve dış ticaretimizi daha dengeli bir yapıya kavuşturabilmek için karayolu kotalarının ciddi oranda artırılması, ki bu konuda Ulaştırma Bakanlığımız arasında bu konuda ciddi bir çalışma var. Bunun dışında Gelencik Limanında iki yıllık bir tadilata giriliyor, Kavkaz Limanının şuan ki alt yapısı yeterli değil. Bunun alt yapısının tamamlanması, belki imkan olursa bir hat tanınması ticaretimizin önündeki engelleri azaltacaktır. Bu konular karşılıklı görüşüyoruz, bu güne kadar bakanın çok desteklerini gördük" diye belirtti.

"MİR KARTTA 4 MİLYON TL'YE ULAŞILDI"

Rusya'nın dünyadan elektrikli aletten, inşaat malzemeleri, mobilya, işlenmiş tarım ürünleri, ilaç, kozmetik ürünleri aldığını dile getiren Pekcan, "Türkiye bu ürünleri bütün dünyaya en kaliteli ve en rekabetçi fiyatlarla ihraç ediyor. Ben buradan Rus iş



dünyasına sesleniyorum, uzaklarda aramayın, kalite de uygun fiyat da burada. Buyurun bu iş birliklerini ve ticaret hacmimizi arttıralım. Bu ürünlerine yenilerini ve yeni yatırım alanlarını ekleyerek en kısa zamanda 100 milyar dolara ulaşalım" çağrısında bulundu.

Pekcan, en önemli gündem maddelerinden birinin yerel pazarlarla ticaret olduğunu ve bu konuda Rusya'nın desteğini bek-

lediklerini söyledi.

Mir kartın kullanımının Türkiye'de Nisan 2019 itibarıyla arttığını ve şuan 4 milyon TL hacme ulaştığını belirtti.

Pekcan, Rusya ile en kısa zamanda 2015'teki vize serbestisine dönüşmesi gerektiğini ifade etti.

Konuşmaların ardından iki bakanlık arasında işbirliği protokolü imzalandı.

■ İHA

Manisa, Volkswagen'e hazırlanıyor

A iman basınında neredeyse her gün gündeme gelen otomotiv devi Volkswagen'in Türkiye'ye 1,3 milyar euroluk yatırım yapacağı ve kurmayı planladığı fabrika için de Manisa'yı seçtiği iddiaları kentte heyecana neden oldu. Yaklaşık 5 bin kişiye istihdam sağlayacağı ön görülen fabrikanın Manisa'da yerinin belirlendiği öne sürülürken Alman devinin sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi talepleri olduğu ve görüşmelerin sürdüğü öğrenildi.

Otomotiv devi Alman Volkswagen firmasının yeni yatırım için Manisa'yı seçtiğini iddia edilmesi Manisa iş dünyası ve vatandaşlar tarafından heyecanla karşılandı. İş dünyası Manisa'nın doğru bir tercih olduğunu belirten vatandaşlar da yapılacak yatırımın hem Manisa hem de Türkiye için önemli olduğunu söyledi.

FİRMADAN KONUT TALEBİ

Yaklaşık 1,3 milyar euroluk yatırımla en az 5 bin kişiye istihdam sağlanacağı öğrenilirken Volkswagen'in sosyal alan, konut, eğitim binaları gibi birçok talebinin olduğu belirtildi. Firmadan konut talebi üzerine Yunussemre Belediyesi ve OSB'nin görüşmelerde bulunduğu öğrenilirken, fabrikanın kurulacağı alanın resmi olarak açıklanmasına rağmen yerinin de belirlendiği iddia edildi.

Baybatur'dan 'Loading' mesajı AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur

da 13 Temmuz'da sosyal medya hesabından Volkswagen'in amblemini paylaşarak 'Yükleniyor' anlamına gelen İngilizce 'Loading' yazarak dikkat çekmişti. "Manisa'da ara elemana ihtiyaç olacak"

Manisa'nın Avrupa'nın en iyi yatırım yapılabilir şehri seçildiğini hatırlatarak sözlerine başlayan Ege İhracatçılar Derneği Başkanı Ayberk Aoloğlu, "Almanya basınından duyduğumuza göre Eylül ayı sonu gibi imzalanacak konuşuluyor. 2015 yılında Polonya'da kendi iş adamları derneğimizle MAGIDER olarak onlara ilk teklifi yapan bizdik. Volkswagen'in Manisa'ya gelmesi hem ülkemiz hem şehrimiz açısından dış yatırımcı olarak uygun ve ekonomiyi hareketlendirecek bir ivme kazandıracağını düşünüyoruz. Bunun yanında sanayimize de yetişmiş eleman konusunda öncelikli yararı olmasını diliyoruz. Zaranın olmasını da istiyoruz. Çünkü yetişmiş elemanlar az yetişiyor, bunun yanında tarım arazilerimizin dikkatle korunması gerekiyor. Bunun yanında meslek liselerimizin gerçekten daha fazla çalışıp ara eleman yetiştirmesi gerekiyor. Manisa'nın ara elemana büyük ihtiyacı olacak. Sadece mavi yakalıların değil, beyaz yakalıların da Manisa'dan olmasını sağlamamız gerekiyor. Bu yerel yöneticilerimizi de ilgilendiren bir konu. Volkswagen'i Suudi Arabistan ve Bulgaristan'ın da istediği söyleniyor. Bunları duyuyoruz. Baktığımızda

Türkiye bu iki ülke arasında en iyi yatırım yapılacak yer. Hem konumu itibarıyla hem yetişmiş elemanı itibarıyla ve Türk milletinin işe duymuş olduğu saygıdan dolayı Türkiye bu ülkeler arasında en müteber ülkedir. Volkswagen'in gelmesiyle hem ülkemizin hem şehrimizin gelecekte menfaatleri düşünülmesi gerekiyor. Karşılıklı menfaatler doğrultusunda oluşması gerekiyor. Her iki tarafa da fayda sağlanması gerekiyor. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

"MANISA'DA HİÇBİR ZORLUK YAŞANMADAN ÜRETİM GERÇEKLEŞİR"

Manisa OSB'sinin dünya çapındaki önemli firmalara ev sahipliği yaptığını hatırlatan Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) Manisa Başkanı Reşit Ürper ise şunları söyledi:

"Ülkemizin tüm bölgelerinin ve şehirlerinin farklı potansiyeli olduğundan bu potansiyeli kullanmak adına farklı aksiyonları bulunmaktadır. Ege Bölgemizin tarım ve sanayide potansiyel şehri olan Manisa'da işe ülkemizin potansiyeli güçlü şehirlerinden biridir. Bu nedenle Volkswagen fabrikasının Manisa'da gerçekleşmesi halinde yedek parça ve yarı mamul tedariki konusunda hiçbir zorluk yaşanmadan entegre üretimin sıkıntısız bir şekilde gerçekleşeceği açıktır. Bu konuda hem kalıp hem metal hem de elektronik par-

çaların tedariki hem iş gücü temini hem de dağıtım ağı konusunda tartışmasız en verimli şehrin Manisa olması kendimiz için gurur verici olmakla birlikte kentimizin gelişimi konusunda da bizleri umutlandırmaktadır.

Volkswagen yatırımının Manisa'yı tercih etmesi için Manisa'daki tüm siyasileri, oda ve sivil toplum kuruluşlarını, yatırımın Manisa'ya gelmesi için destek olmaya davet ediyorum. Başta Volkswagen'in Türkiye'ye gelmesinde büyük katkısı olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve hükümetimize çok teşekkür ediyorum."

Vatandaşlar da yeni bir yatırımın Manisa'ya gelecek olmasının kendilerini heyecanlandırdığını ve memleket için hayırlı olmasını temennisi etti.

■ İHA



MANİSA GÖÇ İDARESİ MÜDÜRÜ TOPRAĞA VERİLDİ

Manisa'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı Alaşehir ilçesinde toprağa verildi.

Manisa'da geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı için cenaze töreni düzenlendi. Alaşehir Pazar Camisi'nde düzenlenen törende Doğramacı'nın yakınları uzun süre gözyaşları döktü. Doğramacı'nın cenazesi öğle namazını müteakip İlçe Müftüsü Necati Kara tarafından kıldırılan cenaze namazının ardından Alaşehir Yeni Mezarlıkta toprağa verildi. Cenaze törenine Valisi Ahmet

Deniz, Alaşehir Kaymakam Vekili ve Sarıgül Kaymakamı Çetin Kılıncı, Alaşehir Belediye Başkan Vekili Remzi Şirinoğlu, Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Abdurrahman Şeref Doğramacı'nın eşi Gülhan Doğramacı, kızı Hatice Doğramacı, oğlu İbrahim Doğramacı, yakınları ve vatandaşlar katıldı.

OLAYIN GEÇMİŞİ

Akşam saatlerinde kurum binasındaki lavaboda kalp krizi geçiren Manisa İli Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı, kurum çalışanlarının ihbarıyla gelen 112 acil sağlık ekiplerince hastaneye kaldırıldı.

Hastanede yoğun bakıma alınan Doğramacı, yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Manisa'nın Alaşehir ilçesi doğumlu olan 2 çocuk babası Doğramacı, 2015 yılında Manisa'ya atandı.

Manisa Valiliği de Doğramacı'nın vefatı sonrası bir başsağlığı mesajı yayınladı. Mesajda şu ifadelerle yer verildi:

"İl Göç İdaresi Müdürü Abdurrahman Şeref Doğramacı, iş yerinde geçirdiği kalp krizi sonucu hastaneye kaldırılmış, yapılan tüm müdahalelere rağmen Hakkın rahmetine kavuşmuştur. Kendisine Allah'tan rahmet, ailesine baş sağlığı dileriz." ■ İHA



9 GÜNLÜK YAŞAM SAVAŞINI KAYBETTİ

Manisa'nın Kula ilçesinde 17 Temmuz Çarşamba günü torununun kullandığı traktörün devrilmesi sonucu ağır yaralanan yaşlı adam, tedavi gördüğü hastanede 9 günlük yaşam savaşını kaybetti.

Kaza, 17 Temmuz Çarşamba günü saat 10.30 sıralarında Kula'ya bağlı Pabuçlu Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre O.K. (14) idaresin-

deki 45 K 5897 plakalı traktör, tarlada çift sürerken direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampole devrildi. Bir süre sürüklendikten sonra parçalara ayrılarak durabilen traktörde bulunan sürücü O.K. (14) yaralanırken, yanında bulunan dedesi Mustafa Koyun (77) ise ağır yaralandı. Traktörün altında kalarak ağır yaralanan 77 yaşındaki Mustafa Koyun, olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Kula Dev-

let Hastanesine, buradan da Salihli Devlet Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alınmıştı. 77 yaşındaki dede Mustafa Koyun, 17 Temmuz'dan bu yana Salihli Devlet Hastanesinde verdiği yaşam mücadelesini kaybetti. Kazada yaralanan traktör sürücüsü O.K.'un (14) durumunun iyi olduğu öğrenilirken kaza ile ilgili soruşturmanın devam ettiği bildirildi.

■ İHA

JANDARMADAN SAHTE SİKKE OPERASYONU



Manisa'nın Soma ilçesinde bir ihbar değerlendiren Soma İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 68 adet sahte sikkede ele geçirdi. Bir ihbar değerlendirilen ekiplerin istihbarat çalışmaları ile bir-

likte Soma'nın mezarlık mevkiinde piyasaya sürülmek üzere 68 adet sahte sikkede yakalandı. Yakalanan sikkelerin üzerinde Osmanlı tuğralarının olduğu, şüpheliler hakkında soruşturma başlatıldığı öğrenildi. ■ İHA

SOMA'DA BAŞARILI ÖĞRENCİLER ÖDÜLENDİRİLDİ

2019 yılı LGS ve YKS'de Manisa'nın Soma ilçesinde ilk 3'e girerek derece yapan başarılı öğrenciler onurlandırıldı. Soma'da YKS'de ilk 3'e giren öğrencilerin Bursa İstanbul Fen Lisesinden, LGS'de ilk 3 içinde 2 öğrencinin Yunus Emre Anadolu İmam Hatip Ortaokulundan birinin de 13 Eylül Gama Ortaokulundan oldukları açıklandı.

Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş ve Belediye Başkanı Ali Tulup kaymakamlık makamında

öğrencileri kabul etti. Programda İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Dikici ile başarılı öğrencileri aileleri ve okul idarecileri de hazır bulundu.

Öğrencilere çeyrek altın he-

diye eden Kaymakam Altıntaş ve Başkan Tulup, başarılarının devamını diledi.

LGS'de Soma birincisinin 13 Eylül Gama Ortaokulundan Eren Acet, Soma 2'ncisi Mehmet Efe Eryılmaz ve 3'üncüsü Emirhan

Enes Aslan'ın da Yunus Emre İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi olduğu açıklandı.

YKS'de 1. olan Meryem Tebesüm Samsa, 2. İrem Yeşil ve 3'üncü olan Enes Tilki'nin de Bursa İstanbul Fen Lisesi öğrencisi oldukları belirtildi.



BÜYÜKŞEHİR VE MASKİ TURGUTLU'DA HALK TOPLANTISINA KATILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Turgutlu Kaymakamlığı tarafından Urganlı Yeniköy Mahallesi'nde düzenlenen halk toplantısına katıldı. Urganlı Yeniköy, Selvilitepe, Turan, Akçapınar ve Sarıbey muhtarlarıyla bir araya gelinen toplantı, Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan'ın başkanlığında gerçekleştirildi. Halk toplantısında, Turgutlu İlçe Emniyet Müdürü Alparslan Demiray, İlçe Jandarma Komutan Vekili Nurettin Yarıncı, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Müftülük yetkilileri ile Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Ramazan Ulak, MASKİ İlçe Şefi Melikşah Erzik, MASKİ Basın Danışmanı Göksel Topçu da yer aldı. Muhtarlık İşleri Şube Mü-

dürü Ramazan Ulak toplantıda Büyükşehir Belediyesi'nin yol yapım çalışmaları ile mezarlık temizlikleri ve başeseryle mücadele kapsamında yürüttükleri çalışmalarını anlattı. MASKİ Basın Danışmanı Göksel Topçu da muhtarlardan gelen soruları cevaplayarak bilgilendirmelerde bulundu.

"Yapılan hizmetler Turgutlu'nun çehresini değiştirdi" Turgutlu Kaymakamı Uğur Turan da Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'le ilçeye kazandırmış olduğu köprüllü kavşak çalışması için teşekkür ederek, "Yapılan hizmetler Turgutlu'nun çehresini değiştirdi. Büyükşehir Belediyesi ile diyalogumuz her zaman iyi oldu. Ne istek yapıldı. Bu işler diyalog ile ilerliyor. Verimli bir toplantı oldu. Büyükşehir ve MASKİ bizleri aydınlattı" dedi.



4 YILLIK KESİNTİSİZ İCRAAT DÖNEMİ VAR TÜRKİYE KALESİNDE GEDİK AÇTIRMAYACAĞIZ

AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin genişletilmiş il başkanları toplantısında önemli mesajlar verdi. Konuşmasının başında 31 Mart seçimlerine ilişkin rakamları veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, hataların ve eksiklerin bundan sonraki dönemde tespit edileceğini belirterek, 4 yıl sonraki seçimlerde milletin karşısına kurulduğu günü heyecanıyla, 22 yıllık tecrübesiyle bambaşka bir AK Parti olarak çıkacaklarının altını çizdi. Erdoğan, "AK Parti olarak tüm kademelerimizle sancımız öyle bir sancı ki, bu sancıyı çekeceğiz, seçimlerde sandıklarından inciyi, arzu ettiğimiz neticeyi alabilelim. AK Parti millete hizmet kapısıdır. Partimizin kapısı millete hizmete talip olan herkese sonuna kadar açıktır. İhtirasları, hürsarı, veya kifayetsizlikleri yüzünden yollarını kaybedenleri bir kenara bırakacak olursak adeta AK Parti'de gözümlü açan ve hayatının en verimli yıllarını bu çatı altında geçiren bir nesil siyasette yetişti. Unutmayınız, dünyamız ilk insandan beri toprak kültürü ile ateş kültürü arasındaki kavgaya şahitlik eder. AK Parti'nin kuruluşundan beri davaya emek vermiş, katkı sağlamış, hasbi ve harbi şekilde koşturmuş her bir kardeşime şükranlarımı sunuyorum. Tüm teşkilat yöneticilerimize bir hususa hatırlamak istiyorum, sizlerden vakit kaybetmeden, şehirlerinize döner döner 2001 yılından bu güne kadar partimizde görev almış veya gönüllü vermiş kardeşlerimize mutlaka ulaşmanızı istiyorum. Kendileri ile irtibatı asla kesmemeni talep ediyorum. Kendi teşkilatına vefa göstermeyen şehrine, ülkesine ve milletine de vefa gösteremez. AK Parti sırcı köşklere siyaset yapan, kendi çıkarından başka bir şey düşünmeyen, Milletin derti ile dertlenmeyen siyasetçilerin yeri değildir. Kendinde hamallığını üstlendiğimiz mukaddes yükü taşıma mecali bulmayan, kimseden ikaz beklemeden bayrağı kendinden sonraki arkadaşına bırakmadır. Seferle mükellef olduğumuz bu davayı zafere ulaştırana kadar nesiller boyu mücadelemizi sürdürüceğiz" diye konuştu.

AK Parti Genel Merkezinde Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, gündeme dair önemli değerlendirmelerde bulundu. Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelerle ilişkin konuşan Erdoğan, "Artık kendimize ait sondaj gemilerimiz var. Orada aramaları yapan gemilerimiz var bize ait. Onlar bölgede çalışıyor. Deniz hukukuna göre atmamız gereken adımlarımızı atıyoruz. Kıbrıs'ta biz garantör ülkeyiz. Yunanistan, İngiltere garantör ülke. AB adeta gözlemci. Ama hiçbir zaman da üzerine düşeni yapmamıştır. F-35 konusunda da sürdürüyorlar. Böyle bir adım atılırsa biz kabile



devleti değiliz, kabile hiç değiliz. 2 bin yıllık tarihe sahip Türkiye Cumhuriyeti devletiyiz. Düne kadar kapılarında bizi dilenci gibi bekletiler. Bir İHA mı SIHA mı alacağız, bugün git yarın gel dediler, vermediler. Şimdi İHA'mız var, SIHA'mız da var. Mühimmatları da burada üretiliyor. Akıllı bomba alacağız Obama ile G-20 toplantısında konuştu, halledeceğiz dedi. Hala halledecekler, ne oldu akıllı bombayı biz ürettik. Şimdi SIHA'nın ötesine geçiyoruz. İnşallah bir iki ay içerisinde test çalışmalarını başlayacağız. Kendi savaş uçurumuzu da yapıyoruz, yapacağız. Bu süreç içerisinde de gerçek dostlar ortaya çıkıyor." dedi.

HEVESLERİ KURSAKLARINDA KALDI

"Ekonomiyi en az güvenli kadar mühim görüyor, sıkıntının çözümü için var gücümüzle çalışıyoruz" diyen Erdoğan, "31 Mart seçimlerinde birkaç gün kala ikinci saldırıya da etkisiz hale getirmeye başladık. Kredi kuruluşlarının bize karşı nasıl bir tavır takındıklarını da hatırlayın. Aldılar da ne oldu. Hiçbir şey. Yoluza kararlı bir şekilde devam ediyoruz. SWAP piyasasına ilişkin bazı düzenlemeler gerçekleştirdik. Bir takım kötü amaçlı girişimlere karşı gerekli tedbirleri almış olduk. Varlığa dayalı menkul kıymet ihracı ile sermaye piyasalarına daha önce olmayan bir ürün kazandırıldı. Ülkemize 4 milyar liranın üzerinde bir finansman sağlandı. Kuru 9-10 li-

unsurlardır" şeklinde konuştu.

"F-35, VERMİYOR MUSUNUZ, PEKİ, BİZ O KONU DA TEDBİRLERİMİZİ ALIRIZ"

PYD'ye verilen destekten bahseden Erdoğan, Türkiye'nin parası ile alması gerekeni alamadığını, terör örgütlerine ise silahların parasız verildiğini belirtti. Erdoğan, "Biz F-35 ile ilgili biz 1 milyar 400 milyon dolar ödeme yapmışız. Şu ana kadar 4 taneyi Amerika'da pilotlarımızın teslim ettiler ve ülkemize gelmesine müsaade etmiyorlar. Ondan sonra 'Patriot' u niye bizden almadınız da S-400 almadınız" diyorlar. Biz yaptığımız sözleşmeye uyarız. Ama biz Obama döneminde bize verilmesi gerekenleri alamadık. 'kongre müsaade etmedi' dediler. Buradan ben Amerika'nın kongresine de sesleniyorum, biz Obama döneminde Patriot almayı arzu ettiğimiz zaman siz vermediniz. Sayın Trump döneminde şimdi yine engel olmaya çalışıyorsunuz. Biz paramızla alıyoruz, vermiyorsunuz. O zaman biz kim verirse ona gideceğiz. Rusya ile her türlü anlaşmamızı yaptık. İşte verdiler. Biz size 'aldık, alıyoruz ama siz yine vereceksiniz Patriot alın' dedik. Onu da vermediniz. Farklı öneriler getiriyorsunuz. 'Kongre müsaade etmiyor' diyorsunuz, kusura bakmayın. Biz şu anda bütün tedbirlerimizi en ideal

şekilde almak durumundayız ve alacağız. F-35, vermiyor musunuz, peki, biz o konuda da tedbirlerimizi alırız, başka yerlere döneriz. Bu konuda çalışmalarımızı yaptık, yapıyoruz. Biz eli bağlı duramayız. Türkiye'de Bay Kemal veya direk temasında olan adamlar yok, Türkiye'de AK Parti var. Türkiye'de Cumhuriyet İttifakı var, biz güçlü bir şekilde yolumuza devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

"BU TÜR İHANETLERİN İÇERİSİNDE OLANLAR BU İŞİN BEDELİNİ DE AĞIR ÖDERLER"

Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni parti iddialarına ilişkin ise, "Bazı teşkilatlarımızda tikanmalar oluşmuşsa bununla yüzleşmekten kaçınmayız. Amacımız bundan sonra da şahsiyetli, söyleyecek sözü olan kadrolarla AK Parti'yi genişletmektir. Teşkilatlarımızı siyaset yapım sürecinde daha aktif hale getireceğiz. Geleneksel siyaset usullerine yeni yöntemler ekleyeceğiz. Biz bütün kararlarını istişareye dayalı olarak bir siyasi partiyiz. Şimdi bunu kadın kollarımızla, gençlik kollarımızda devam ettireceğiz. İstişare halkasını genişletmiş olacağız, Sokağın havasını teşkilatlarımızda daha çok yansıtaacağız. Birinci Olağan büyük kongre sürecimizi sonbaharda başlatacağımızın müjdesini vermek istiyorum. Teşekkür ziyaretlerine başlayacağız. İllerde Rize, büyükşehirlerde Konya ile başlayacağım. Sağda solda pek çok dedikodu var. Hiç bunlara kafamızı takmayın, biz işimize bakalım. Birileri parti kuruyorum, hiç bunları kafanıza takmayın. Çok içimizden ayrılıp parti kurdukları gördük. Şu anda sorsam adını sanımı hatırlamazsınız. Bu işler böyledir. Bu tür ihanetlerin içerisinde olanlar bu işin bedelini de ağır öderler" ifadelerini kullandı. ■ İHA



ÖZEL MOSB ANAOKULU'NA 3 ÖDÜL BİRDEN

Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, 3 ödül birden olarak büyük bir başarıya imza attı. 2 yıldır yürüttüğü "Çöp-Atık ve Geri Dönüşüm" konusyla TÜRCEV'in "EKO Okul Yeşil Bayrak" projesi ödülünü almaya hak kazanan Özel MOSB Anaokulu, Milli Eğitim ve Sağlık Bakanlığı'nın "Temiz Okul Sağlıklı Okul" projesi kapsamında "Beyaz Bayrak" ve "Beslenme Dostu Okul" projelerinden de "Beslenme Dostu Okul Sertifikası" alma hakkını elde etti.

Özel MOSB Anaokulu Müdürü Ayla Karakulcuçuk Akar, okulun başarılarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Genç Müdür, "Yeşil ve yaşanabilir bir dünya, çevre bilinci kazanma, sürdürülebilir kalkınmaya destek olma, çevreye duyarlı öğrenciler yetiştirme amacıyla iki yıl boyunca doğayı ve çevreyi korumaya yönelik MOSB Anaokulu öğrencileri, öğretmenleri, idarecileri ve velileri birlikte etkinlikler düzenledik. Bu çalışmalar sonucunda Özel Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, Eko-Okul uluslararası bir eko-etiket olan Yeşil Bayrak

Ödülü'ne layık görüldü. Ödülde emeği geçen tüm öğretmen, öğrenci ve ailelerimize, projede bizi destekleyen MOSB yönetimine teşekkür ederiz. Yeşil bayrağımızın uzun yıllar dalgalanması dileğiyle" ifadelerini kullandı.

Milli eğitim ve sağlık bakanlıklarının ortaklaşa düzenlediği projelerden elde edilen ödüllerle ilgili de bilgi veren Ayla Karakulcuçuk Akar, şunları söyledi; "Manisa Organize Sanayi Bölgesi Anaokulu, Milli Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığının ortak çalışmaları ile gerçekleştirilen, okulların temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi amacıyla yürütülen "Temiz Okul Sağlıklı

Okul" proje çerçevesinde, "Beyaz Bayrak" ödülü, beslenme ve hareketli yaşam koşullarına verilen önem kapsamında gerçekleştirilen "Beslenme Dostu Okul Projesi"ne de "Beslenme Dostu Okul Sertifikası" almaya hak kazanmıştır. MOSB Anaokulu öğretmenlerimiz, çalışanlarımız ve velilerimizle birlikte sağlıklı nesiller yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Öğrencilerimiz de farkındalık yaratmak, gelişimlerine katkı sağlamak, hareketli ve sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirme amacıyla uygulanan bu projelerde emeği geçen herkese teşekkür ederiz."

■ AZİZE MERAL



AKHISAR BELEDİYE PERSONEL YENİ SİSTEME HAZIR

Akhisar Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğüne, İçişleri Bakanlığı Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) kapsamında oluşturulan

yeni E-Belediye hizmeti kapsamında hizmet içi eğitimi verildi. İçişleri Bakanlığı tarafından tüm Türkiye'de yerel yönetim belge arşivlemesinde kullanılması ön-

görülen EBYS aktif olarak kullanılmaya başlandı.

Akhisar Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğünde görevli Özgür Koçoğlu tarafından Akhisar Belediyesi'nde kullanılan otomasyon sisteminin İçişleri Bakanlığı Elektronik Belge Yönetim Sistemine uyumlu olması için sağlanan yeni E-Belediye sistemi anlatılırken görevli personelin de günün koşullarına uygun yetiştirilmesi sağlandı.

Program sonunda Akhisar Belediye Başkan Vekili İbrahim Emre Ursavaş, eğitimci Özgür Koçoğlu'na katkılarından dolayı plaket takdim ederken eğitim alan tüm personele de başlanlar diledi.



SALİHLİ OSB'DEKİ ÇALIŞMALAR HAKKINDA VALİ DENİZ'E BİLGİ VERİLDİ

Salihli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti, 2019 yılının ikinci toplantısını Manisa Valisi Ahmet Deniz başkanlığında gerçekleştirdi.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonu'nda Vali Ahmet Deniz başkanlığında gerçekleştirilen 2019 yılının ikinci müteşebbis heyet toplantısına, Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı ve aynı zamanda OSB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel ile müteşebbis heyet üyeleri katıldı.

Salihli Organize Sanayi Bölgesi faaliyetlerinin yam sıra 1. etap ve 2. etap OSB'de devam eden çalışmalar ile endüstriyel ni-



telikli atık su arıtma tesisi hakkında Vali Deniz'e bilgi verildi.

Salihli Organize Sanayi Bölgesine ait idari bina ve sosyo kültürel etkinlik merkezi yapım işinin de görüşüldüğü yılın ikinci toplantısı, dilek ve temenniler ile son buldu.

VALİ DENİZ, İNCELEME GEZİSİNDE BULUNDU

Öte yandan Salihli OSB müte-

şebbis heyet toplantısı sonrası Vali Ahmet Deniz, Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde yapılan suni çim futbol sahası ile Necip Fazıl Kısakürek Sosyal Bilimler

Lisesi Kapalı Spor Salonu'nda incelemelerde bulundu. Vali Deniz'e inceleme gezisinde Kaymakam Mehmet Kamil Sağlam, Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, İlçe Milli Eğitim Müdürü İsa Dilek ile beraberindekiler eşlik etti.

■ İHA

TESK GENEL BAŞKANI PALANDÖKEN: "FAİZ İNDİRİMİ EKONOMİMİZ İÇİN SON DERECE OLUMLU"

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Birçok ülkede faizler negatif olarak gerilemişken ve gelişmiş ülkelerin tamamında faizler düşüyorken Merkez Bankası'nın almış olduğu bu karar son derece olumlu olmuştur. Faizlerin düşmesiyle beraber bir iyileşme süreci de gayrimenkul sektöründe görülecektir" dedi.

Merkez Bankası tarafından alınan faiz indirimi kararının ekonomi için son derece olumlu olduğunu vurgulayan TESK Genel Başkanı Palandöken, "Merkez Bankası, para politikası faizinde indirim yaparak ekonomideki normalleşme sürecinin çok daha hızlı ilerlediği mesajını vermiş oldu. Para politikası faizlerinin düşmesiyle beraber bankalardaki mevduat ve kredi faizlerinde hızlı bir düşüş trendi görülecektir. Eğer bankalar kredi verme konusunda biraz daha istekli olurlarsa yatırımlar artacak, işsizlik azalacak ve yavaşlayan ekonomi hareketlemeye başlayacaktır" diye konuştu.

"YENİ YATIRIMLAR KENDİNİ GÖSTERMEYE BAŞLAYACAK"

Faiz indirimi ile birlikte bankaların da mevduat ve kredi faizlerini düşürerek ekonomideki büyümeyi hızlandırması gerektiğini ifade Palandöken, "Birçok ülkede faizler negatif olarak gerilemişken ve gelişmiş ülkelerin tamamında faizler düşüyorken Merkez Bankası'nın almış olduğu bu karar son derece olumlu olmuştur. Faizlerin düşmesiyle beraber bir iyileşme süreci de gayrimenkul sektöründe görülecektir. Satılmayı bekleyen 2 milyon konut stokundan dolayı sıkıntılı bir dönem geçiren inşaat sektörü de bu gelişimle rahatlayacaktır. Konut stoku erimeye başladıkça sektörde yeni yatırımlar da kendini göster-



meye başlayacaktır. İnşaat sektörü, ekonominin öncü sektörlerinden olduğu için ekonomideki büyümeyi yeniden hızlandıracaktır" şeklinde konuştu.

"KAMU ALACAKLARINDAKİ GECİKME FAİZLERİ DE DÜŞÜRÜLMELİ"

Faizlerin düşmesiyle beraber vergi, SGK primi gibi kamu alacaklarına uygulanan gecikme faizi ve gecikme zamlarının düşürülmesi gerektiğini belirten Palandöken, "Ekonominin yaşadığı dönemlerde bundan en çabuk ve en çok etkilenen her zaman esnaf ve sanatkarlarımız olmuştur. Çok sayıda esnafımız vergi ve SGK prim borcunu ödeyememektedir. TBMM tatilde olduğu için bir borç yapılandırmasının gündemde olmaması sebebiyle en azından düşen faizlere paralel olarak kamu alacaklarına uygulanan gecikme faizi ve gecikme zammı oranları da düşürülmelidir. Gecikme zammı oranı bir vergi cezası değildir, kamu alacağının enflasyon karşısında erimesini önlemeye yönelik bir güvenlik müessesesidir. Bu nedenle gecikme zammı oranının düşürülmesi esnaf ve sanatkarların borcunun bir nebe de olsa ödenebilir hale gelmesini sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

■ İHA

AKHISAR BELEDİYESİ İŞÇİLERİNE ÖZEL AKARYAKIT İNDİRİMİ

Akhisar Belediyesi'nde çalışan ve Belediye İş Sendikasına kayıtlı işçilere akaryakıtta özel yüzde 7 indirim sağlandı. Manisa Belediye İş Şube Başkanı Gökay Sezgin ve beraberindeki işyeri temsilcileri, Kayah Akaryakıt İşletme sahibi Gökhan Kayalı ile imzalanan sözleşme ile akaryakıtta yüzde 7 indirim hakkı kazandı.

Gölmarmara yolu üzerindeki Sanayi Sitesi çıkışında bulunan 'Go Kayalı Akaryakıt' istasyonundan ve Zeytinliova yolu üzerinde bulunan 'Aytemiz

Akaryakıt' istasyonuna başvuran Akhisar Belediyesi'nde Belediye İş Sendikasına bağlı çalışan işçiler, benzin, mazot ve madeni yağlardan yüzde 7 indirim uygulanacağı bildirildi.

■ HABER MERKEZİ



“Meclis’in ilk gündem maddesi yargı paketi olacak”

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nun da katıldığı heyetin yaptığı toplantıda, Cumhurbaşkanlığı tarafından kamuoyuna açıklanan Yargı Reformu Strateji Belgesi ilk paketinin genişletilmesi noktasında uzlaşıya varıldı. Feyzioğlu, “Toplantıda Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin ilk paketinin daha da genişletilmesi noktasında uzlaşıya vardık. Türkiye'nin önünü açacak hukuk devletini güçlendirecek tüm dünyaya demokrasimizin gücü konusunda en pozitif mesajı verecek ilk paketin Meclisimiz açılışında ilk gündem maddesi olması için geniş bir mutabakatın bulunduğu özellikle ifade edildi” dedi.

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül ve TBB Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu, Hükümet'teki toplantıda bir araya geldi. Toplantıda Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Adalet Bakan Yardımcısı Zekeriya Birkan, Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan Öztatar, Mevzuat Genel Müdürü Niyazi Acar, Strateji Geliştirme Başkanı Ertuğrul Çekin, Strateji Geliştirme Başkan Yardımcısı Kubilay İnan, İcra İşleri Dairesi Başkanı Alim Polat, Bakan Özel Kalem Müdürü Ahmet Faruk Korkmaz ile TBB Başkanı Av. Prof. Dr. Feyzioğlu, TBB Başkan Yardımcısı Av. Ünsal Tokar, TBB Genel Sekreteri Av. Sabiha Tekin, Başkan Başkanmıam Av. Zafer Köken katıldı. Yaklaşık 2 saat süren toplantının ardından Feyzioğlu, basın mensuplarına bir açıklama

yaptı.

YARGI PAKETİ GENİŞLETİLECEK

Feyzioğlu, özete şunları söyledi: “Toplantıda Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin ilk paketinin daha da genişletilmesi noktasında uzlaşıya vardık. Bu kapsamda düşünce ve ifade özgürlüğünün yargısal güvencesini artırmak amaçlı belirli suçlarda istinaf denetiminin üzerine Yargıtay denetiminin de getirilmesi konusunda mutabık kaldık. Davaların gereksiz gecikmeler sebebiyle yıllarca uzamasını önleyecek önemli tedbirler üzerinde durduk. Bu çerçevede avukatların Avukatlık Kanunu'nu kullanarak yargıda delil olmak üzere belge toplama yetkisinin güncellenmesi hususu

genel kabul gördü. Ayrıca avukatların

mahkemeye sunduğu belgelerin bir kez de ilgili yerlerden istenerek davaların uzamasına yol açan uygulamayı düzeltecek tedbirler konusunda uzlaşıldı. Hukuk mesleklerine giriş sınavı konusu baştan sona bir kez daha ele alındı. Her noktasında uzlaşı teyit edildi.

MECLİSİMİZİN İLK GÜNDEM MADDESİ

Türkiye'nin önünü açacak, hukuk devletini güçlendirecek, tüm dünyaya demokrasimizin gücü konusunda en pozitif mesajı verecek ilk paketin Meclisimiz açılışında ilk gündem maddesi



olması için geniş bir mutabakatın bulunduğu özellikle ifade edildi. Türkiye Barolar Birliği olarak çoğulcu katılımcı anlayışla hazırlanan Yargı Reformu Strateji Belgesi'ni sonuna kadar destekliyoruz. Bu kapsamdaki mevzuat çalışmalarının ilk günden beri içindeyiz. Ağustos ve Eylül aylarını en etkili şekilde değerlendirerek, TBMM açılışında el birliğiyle ilk paketi hazır edeceğimize inanıyorum. Strateji belgesine emeği geçen herkese başta Sayın Adalet Bakanımız olmak üzere içten teşekkürlerimizi sunarız.”

■ HABER MERKEZİ

BAŞKAN AKIN YOL GÖSTERİYOR

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, üniversite tercihlerinde gençlere yol göstermek için belediye tarafından kurulan tercih merkezini ziyaret etti. Turgutlu Belediyesi tarafından Eski Belediye Hizmet Binası Etkinlik Salonu'nda 23 Temmuz'da açılan üniversite tercih merkezini ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. 23 Temmuz Salı günü faaliyete başlayan ve şuna kadar yaklaşık 200 öğrencinin tercihlerinde yardımcı olan Turgutlu Belediyesi Tercih Merkezi, tercihlerin son bulacağı 29 Temmuz Pazartesi gününe kadar devam edecek.

Turgutlu'da böyle bir hizmetin

ilk kez yapılmasından duydukları memnuniyeti dile getiren aile ve öğrencilerle bir süre sohbet eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akin, “Üniversite tercihleri gençlerimizin geleceğine yön veren en önemli kararlarından bir tanesidir. Bu anlamda biz de hizmete açtığımız tercih merkezini ziyaret ettik. 29 Temmuz tarihine kadar açık olacak tercih merkezine gençlerimiz gelerek hem tercihlerini yapabilir hem de danışmanlık hizmetlerinden faydalanabilir. Üniversite tercihi yapacak gençlerimiz tercihlerini son güne bırakmasın. Bir an önce sistemde yoğunluk oluşmadan tercihlerini yapsınlar.” şeklinde konuştu.

■ İHA



SOMA'DA BOZUK YOLLAR ONARILIYOR



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Soma ilçesi Sunda Ün Caddesi'nde yaptığı kilit parke taşı döşeme ve onarım çalışması yapıyor. Kötü durumda olan yollar vatandaşların mağduriyet yaşamaması için yenileniyor. Soma ilçesindeki çalışmalarını sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi, ilçenin cadde ve sokaklarındaki bozulmuş kilit parkeleri yenileme çalışmalarına hızlı bir şekilde devam ediyor. Bu kapsamda Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı ekipleri, Sunda Ün Caddesi'ndeki yollarda çeşitli nedenlerle meydana gelen bozulmuş kilit parke taşlarını yenileri ile değiştirerek hem caddenin görünümünü düzeltiyor, hem de altyapısını onarıyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen çalışmalar vatandaşların olası mağduriyetlerine son verecek.

■ HABER MERKEZİ

Akhisar Gölet'te açık hava sinema geceleri bir başka güzel

Akhisar Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema gecelerinde dün gece "Coco" isimli müzikal animasyon filmi gösterime girdi.

Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan Açık Hava Sinema Geceleri vatandaşlar tarafından büyük ilgi görüyor. Gölet alanına kurulan sinevizyonda Akhisarlılar çimlerin üzerinde film izleme keyfi yaşıyor.

Temmuz ve Ağustos ayları boyunca Pazartesi ve Perşembe ge-

celerine renk katan programda beyazperdeye damga vurmuş filmler gösteriliyor. Dün gece yine Gölet alanını dolduran yaklaşık bin kişi Pixar Animation Studios tarafından yapılmış gerçekleştirilen ve Walt Disney Pictures tarafından piyasaya sürülen 2017 çıkışlı Amerikan 3D bilgisayar animasyonu müzikal fantastik film "Coco" gösterildi.

Vatandaşlar böyle bir etkinliği hayata geçirdiği için Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkür etti.



VALİ DENİZ KULA'DA TEMASLARDA BULUNDU

Manisa Valisi Ahmet Deniz, beraberindeki heyet ile birlikte Kula'da bir dizi ziyaretlerde ve temaslarda bulundu.

İlk olarak Kula Belediyesi Ek hizmet Binası toplantı salonunda gerçekleştirilen Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyeti Toplantısına başkanlık yapan Vali Deniz, Kula'da kurulması planlanan karma deri ve organize sanayi bölgesi ile ilgili müteşebbis heyeti ile bilgi alışverişinde bulundu. Daha sonra ilçede hayata geçirilen 'Kula'da Değerli Zamanlar' projesi kapsamında gerçekleştirilen kursları ziyaret eden Vali Deniz ve beraberindekiler, kurslara

katılan öğrenciler ile bir süre sohbet ederek öğrencilerin kurslarına eşlik etti. Portatif havuzda açılan yüzme kursu, tiyatro, futbol ve resim kurslarını ziyaret eden Vali Deniz, kurs eğitimcilerinden kurslar hakkında bilgi aldı. Öğrenciler ile futbol oynayıp, resim çizimlerini inceleyen Vali Deniz, Selendi'de gerçekleştireceği program için ilçeden ayrıldı.

Vali Deniz'in Kula'daki programına, Kula Kaymakamı Kemal Duru, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Milli Eğitim Müdürü Adem Sümen ve İlçe Spor Müdürü İbrahim Özel eşlik etti.

■ İHA



Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderi

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderi.com 'u ziyaret ediniz



HAKIKİ
DERİ YELEK
119.99



HAKIKİ
DERİ MONT
299.99

“Zorlu yolculuğu şampiyonlukla tamamlayacağız”

Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor'un sezon başında Sakaryaspor'dan renklerine bağladığı gurubeçi futbolcu Zahir Fındık, Afyonkarahisar kampında açıklamalarda bulundu. Sözlerine futbola nasıl başladığını anlatarak başlayan Zahir Fındık, “Meşin yuvarlakla 6,7 yaşlarında Almanya'da K. Offenbeck takımında tanıştım. O dönemde anıca Hüda Fındık, benim futbola başlamamda çok büyük bir etken oldu. 4 yıl önce Türkiye maceram başladı ve Gümüşhanespor'da profesyonel oldum. Daha sonra Manisaspor'a transfer oldum. Bir süre Manisaspor formasını giydikten sonra yeniden Gümüşhanespor'a geri döndüm. Geçtiğimiz yılı ise Sakaryaspor'da geçirdim. Bu sezon başında Manisa Büyükşehir

Belediyespor'a transferim gerçekleşti. Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne görüşmeye geldiğimde kulüp başkanı Mevlüt Aktan ve CEO'muz Levent Devrim'in, çok sıcak bir samimiyetle karşılaştım. Bu karşılama beni gerçekten çok etkiledi. Böylelikle Manisa Büyükşehir Belediyesi'ne transferim gerçekleşti” diye konuştu.

“TAKIM İÇİNDE HERKESİN TEK HEDEFİ ŞAMPİYONLUK SEVİNCİ YAŞAMAK”

Afyonkarahisar'da yeni sezon çalışmalarının yoğun tempoda geçtiğini söyleyen Zahir Fındık, “Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde gerçekten çok samimi bir ortam var. Takım içindeki birlik ve beraberlik, taraftarlarımızın vereceği destekle inşallah şampi-

yonluk hedefine ulaşacağız. Geçtiğimiz sezon Sakaryaspor'da forma giyerken final maçında 1. Lig'in kapısından dönmüştük. Manisaspor Büyükşehir Belediyesi'nde yarın final maçında eleterek hedefe ulaşamadık. İnşallah bu sezon Manisa Büyükşehir Belediyesi'nde şampiyonluk sevincini yaşayacağız. Takımda herkesin tek bir hedefi var, o da şampiyonluk sevincini yaşamak. Zor bir yolculuğun bizi beklediğini biliyoruz. Zor yollar birlik ve beraberlikle, inançla ve çok çalışmakla aşılar. Biz de bu zorlu yolculuğu inşallah şampiyonlukla tamamlayacağız. Bu inanç ve güven bizde var. Maçların başlamasıyla birlikte ne kadar kaliteli bir takım olduğumuzu göstereceğiz” diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ



Manisa BBSK Cenk Şekeroğlu'nu kadrosuna kattı



Transferin hızlı ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyesi spor basketbol takımı, 1991 doğumlu 2.03'lük Cenk Şekeroğlu'nu kadrosuna kattı. Geçen sezona Sakarya BŞB'de başlayıp daha sonra Akhisar Belediye'ye geçen Şekeroğlu, imza töreninde yaptığı açıklamada Manisa Büyükşehir Belediyesi spor kadrosunda olduğu için mutlu ve heyecanlı olduğunu belirtti.

Türkiye Basketbol Ligi ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyesi spor, geçen sezona Sakarya BŞB'de başlayıp daha sonra Ak-

hisar Belediye'ye geçen Cenk Şekeroğlu'nu kadrosuna kattı. Başarılı oyuncu Şekeroğlu Halil Onulmak Spor Tesisleri'nde düzenlenen imza töreninde kendisini 1 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyesi spor'un renklerine bağlayan imzayı attı. İmza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyesi spor Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Karakurt da hazır bulundu.

“MUTLUYUM, HEYECANLIYIM”

Türkiye Basketbol Ligi'nde 28 maçta 6,7 sayı, 4,5 ribaund, 1,1

asist ortalamaları yakalayan Şekeroğlu, Petkim, Banvit ve Akhisar Belediyesi spor gibi takımlarda oynadı. İmza töreni sonrasında açıklamalarda bulunan Cenk Şekeroğlu, “Bu sene Manisa Büyükşehir Belediyesi spor ailesine katıldığım için çok mutluyum ve heyecanlıyım. Manisa Büyükşehir Belediyesi spor bu ligin özel ve güzel kulüplerinden bir tanesi hem organizasyon anlamında hem teknik ekip anlamında. Heyecanlıyım. Umarım Manisa Büyükşehir Belediyesi spor'u en üst hedeflerine ulaştırarak için çalışacağız” dedi. ■ İHA





Grandmedical
HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK



Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşılarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopisi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicahospital.com.tr



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hürsık

27 Temmuz 2019 Cumartesi

MANİSA'NIN GÜR SESİ



500 ÖĞRENCİ KÜLTÜR MERKEZİNDEN FAYDALANIYOR

Yunussemre Belediyesi TOKI-2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde bulunan 500 öğrenci; gitar, keman, piyano, satranç, karikatür, matematik, Kur'an-ı Kerim, okul öncesi ve jimnastik kurslarında eğitim alıyor. Yapılan eğitimlerden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlar Yunussemre Belediyesi'ne teşekkür etti.

Yunussemre Belediyesi bünyesinde bulunan TOKI-2 Kültür

ve Sanat Merkezi'nde öğrenciler yaz aylarını dolu dolu geçiriyor. Merkeзде, yaklaşık 500 öğrenci yaz aylarında düzenlenen sosyal ve kültürel faaliyetlerden yararlanıyor. Hafta içi her gün sabah 09.00'da başlayıp akşam 18.00'e kadar devam eden ve ücretsiz olan kurslar kapsamında gitar, keman, piyano, satranç, karikatür, matematik, Kur'an-ı Kerim, okul öncesi ve jimnastik kursu alan öğren-

ciler yaz tatilinde verimli zaman geçiriyor. Yapılan kurs hizmetlerinden duydukları memnuniyeti dile getiren vatandaşlardan Süleyman Gürsoylar, "Oğlum burada Karikatür ve Kur'an-ı Kerim kursuna geliyor. Öğretmenlerimiz, çocuklarımız ile yakından ilgileniyor. Sundukları hizmetlerden dolayı Yunussemre Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet Çerçi'ye çok teşekkür ederim" dedi. Velilerden Yase-

min Kılıç, "İki kızım burada eğitim görüyor. Böylesine güzel bir yer açan Yunussemre Belediye Başkanımıza çok teşekkür ederim" şeklinde konuştu. Öğrencilerden Karan Özcan da, "10 yaşındayım. TOKI-2 Kültür ve Sanat Merkezi'nde çok güzel eğitimler aldım. Yıllardır burada eğitim alıyorum. Gelişimim için oldukça faydalı oluyor" ifadesini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



YUNUSEMRE HALK EĞİTİM MERKEZİ MİGROS AİLE KULÜBÜ ÜYESİ OLDU

Manisa Yunussemre Halk Eğitim Merkezi, Migros Aile Kulübü'nün 21. üyesi oldu. Migros aile kulüpleri gün geçtikçe büyüyor. Katılımcıların keyifle vakit geçirdikleri, eğlenirken öğrendikleri Aile Kulüpleri, kaptırsan her girene yepyeni dünyaların kapılarını aralıyor. Manisa SM Migros Mağazası, Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Yunussemre Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle Aile Kulübü açıldı. Manisa'da Salihli'den sonra açılan 2. Türkiye genelinde ise 21. Aile Kulübü oldu. Açılışa Şehzadeler Kaymakamı ve Yunussemre Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İŞKUR İl Müdür Yardımcısı Alaattin Aslan, İl Millî Eğitim Müdür Şube Müdürü Bülent Şimşek, Yunussemre İlçe Millî Eğitim Müdürü Recep Şengül, Migros

Bölge Müdürü Burak Özdemir ve Halk eğitim merkezi kursiyerleri katıldı. Halk Eğitim Merkezi tarafından temin edilen eğitimler haftanın 6 günü belirlenen saat dilimlerinde eğitim verecek. Burada ilk etapta açılış, pastacılık, takı tasarımı, örgü bebek, step, aerobik, saz, gitar, çini, gümtüş işlemeciliği kursları açılacak.

Yunussemre Halk Eğitim Merkezi Müdürü Aysen Oğuz, Türkiye'nin önemli kuruluşlarından olan Migros Aile Kulübü'nün bir üyesi olmaktan dolayı çok mutlu ol-

duklarını ifade ederek, açacakları kurslarla birçok insana ulaşacaklarını söyledi ve Migros yetkililerine desteklerinden dolayı teşekkür etti.

Migros Bölge Müdürü Burak Özdemir, burada 21. Aile Kulübünü açtıklarını hedeflerinin Türkiye'nin 81 iline yaymak olduğunu kaydetti. Özdemir, "Bizim için bulunduğumuz bölgeye değer katmak adına çok önemli bir projedir. Bütün Manisalıların buradan faydalanmasını istiyoruz." dedi.

Şehzadeler Kaymakamı ve Yunussemre Kaymakamı Vekili Cemal Hüsnü Çaykara, kamu kurumlarıyla özel bir şirketin işbirliğiyle güzel göstergesi olan bir açılış gerçekleştirdiklerini söyledi. Çaykara, Aile Kulübünün açılmasında emeği geçen Migros ve millî eğitimin yetkililerine teşekkür etti. Hep birlikte pasta kestiler. ■ ÖZCAN ÖZKAN



METEHAN DENİZ MANİSA BBSK'DA

Türkiye Basketbol Ligi ekiplerinden Manisa Büyükşehir Belediyespor, transferlerine devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor geçtiğimiz sezonu Boluspor'da geçiren Metehan Deniz'i kadrosuna kattı. 1996 doğumlu olan başarılı sporcu Metehan Deniz, Halil Onulmak spor tesislerinden düzenlenen imza töreninde kendisini 1 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'un renklerine bağlayan imzayı attı. İmza töreninde Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımı idari menajeri İlhan Özsan da yer aldı.

HEDEF PLAY OFF

Tören sonrasında konuşan Metehan Deniz hedeflerinin rakipleri eleyerek ligu en iyi şekilde tamamlamak olduğunu ifade etti. Deniz, "Geç-

tiğimiz sezon Boluspor'da oynuyordum. Bu sezon Manisa Büyükşehir Belediyespor'a transfer olduğum için çok mutluyum. İnşallah bu sezon çok iyi çalışıp ligu en iyi şekilde bitirmek istiyoruz. Umarım güzel bir sezon olur. Hedefimiz ilk olarak play off'a kalmak. Daha sonrasında da rakiplerimizi eleyerek ligu en iyi şekilde bitirmek istiyoruz" dedi.

